

Møte 11. Oktober 2017

Møtested: Elingaard
Møteleder: Presidenten (Lise Frydenberg)
Program: Guvernørbesøk (Yvonna Holbein)

Guvernørbesøket var delt i to. Først et møte med komitelederne og styre, deretter med hele klubben.

Møte med komitelederne og styret:

Lise ønsket velkommen, spesielt til guvernøren. Guvernøren var opptatt av hvordan klubben ble drevet og om vi hadde noen strategi for utvikling. Det ble forklart at klubben videreførte sitt arbeid nedfelt i KPM.

Hver enkelt komiteleder gjorde rede for sitt område. De fleste områder/prosjekter/oppgaver klubben befatter seg med ble nevnt. Det ble viet spesiell oppmerksomhet til noen tema – dette var som følger:

- Rekruttering og klubbens arbeid, tanker og strategi på området. Øke kvinneandelen samt få medlemmer blant nye nordmenn ble diskutert.
- Hvordan klubben kunne bli mer synliggjort og attraktiv ved hjelp av sosiale medier
- Samarbeid med lokalsamfunnsutvalgene

Lise illustrerte til slutt rotaryhjulet med alle komiteer og prosjekter rundt slik at alt virket inn i hverandre som et urverk.

Bespising:

Finn Alexandersen hadde skaffet nykokte reker fra Engelsviken som ble gjenstand for svært mange gode ord. Det smakte fortreffelig.

Møte med klubben:

Guvernøren presenterte seg selv, hun tilhørte Strømmen Rotaryklubb.

Hun hadde med egne foiler, disse blir lagt ut sammen med referatet på medlemsnett. Foilene danner grunnlaget for innholdet i møtet. Det er derfor bare noe som blir fremhevet nedenfor.

Guvernøren var opptatt av at Rotary hadde aktive medlemmer. At klubbene var aktive i sin bistand og oppmerksomhet rundt bekjempelse av Polio. Hun snakket en del om RYLA og ungdomsutvekslingen samt hvor viktig det var å være synlig, både på sosiale medier og i mediebildet generelt.

Yvonna ga uttrykk for at hun likte klubbens hjemmeside. Hun savnet imidlertid prosjektene og en beskrivelse av hva vi har gjort samt hva vi ønsker å gjøre. Det ble oppfordret til (som også var tema i formøtet) å bruke Facebook som en kanal inn mot våre hjemmesider. Det ble videre oppfordret til å dele arrangementer slik at det ble spredt på Facebook.

Møtet ble avsluttet ved at hele klubben ble fotografert sammen med guvernøren.

Jostein Gjerløv
sekretær

